veueris \i° intrantis Januarij, in domo comunis, presentia domini Guizoli bertoni Ju-

dicis domini Ruflini gcorgij potestatis Astcnsis, Petri durnnsij, et Bertrami bcrardi

Crcdendarij qui ibi pcr campanam insimul convenerant juraverunt ad sancta dei

cvangelia ut superius legitur attendere ex eorum parte. Nomina Credendariorum qui

juraverunt sunt hec, liomodeus trossellus, Kobaldus faxolius, Bonanatus pelleta, hen-

ricus aytropus, Bergonius falletus, Jacobus clericus Albertus de porta, Oddo gagla,

Gandulfus cacajranus, Manfredus cassanus, Guilelmus rotarius, Gaalla buccanigra,

Guilelmus de beccaria, Petrus de rupe, Jacobus malabrancha, henricus soldanus, Ba-

yamondus carocius, Oddo monachus, Ubertus laiolius, Ubertus de platea, Nicolaus

gardinus, Berardus adurnus, Petrus cicia, Oddo vola, Arnaldus de platea, Petrus de

moneta, Ghigardus berrardengus, Bonus iohanes villanus, Berardus benedictus, Oli-

verius malcapucius, Gandulfus de porta, Jacobus de donna Mandra, Girardus ginorius,

Rollandus berardengus, Baiamondus regolatus, Jacobus migranus, Jacobus porreta,

Jacobus bcrgogninus, Petrus laurencius, Robaldus nasellus, Opicius falletus, Rollan-

dus cazo, Thomas notarius, Jacobus roba, Jacobus ypolitus, Jacobus layolius, Jacobus

domine Otte, Guilelmus silvaticus, Jacobus de stoerda, Azo palius, Oppicius albricus,

Rodulfus durnasius, Bonefacius crivellus, henricus mazochus, Obertus oculus bovinus.

Ego Jacobus vetulus hanc cartam scripsi.

312. De donatione facta comuni Astensi per dominos de Aglano et infrascriptos

de Castro et villa Aglani. 1213. 18 Junij.

Auno domini Millesimo ducentesimo terciodecimo indictione prima, Die Martis

quartodecimo kallendas Jullij, presentia infrascriptorum testium, Donationem simplicem

et inter vivos fecerunt domini de aglano eorum spontanea voluntate, quorum nomina

sunt, Manfredus presbiter, Guilelmus mussus, Jordanus de aglano, Gillius suo nomine

et nomine Ascherij nepotis sui, Gattus, henricus de monte cucho, et Albertus de ca-

mino, In manu domini Ottonis de careto potestatis Astensis, nomine et vice comunis

Astensis recipientis, Nominatim de omni eo quod ipsi per se se vel per alios, habent

tenent et possident, et hactenus per se se vel per alios visi sunt habere, tenere et

possidero juste vel injuste, in castro et villa et posse de Aglano et de omni eo quod

ibi acquirere poterint in aliquo tempore cum omni honore comitatu et districtu quos

habent vel hactenus habere visi sunt in predicto Castro et villa et posse de Aglano,